令和３年５月２１日

保護者の皆様

都城市立梅北小学校

校 長 前田 定敎

非常災害時の児童引き渡し順路の変更について（お知らせ）

新緑の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、先に提示しておりました風水害時の児童引き渡しの順路について、裏面のように変

更することとしました。保護者の皆様には実施前の変更となりご迷惑をおかけしますが、ご

理解ご協力のほどよろしくお願いします。

なお、変更点は次の通りです。

変更点 ○ 運動場駐車場から引き渡し場所までの徒歩の移動をなくす。（密を避ける）

○ 順路は中庭を通らず、児童待機場所の体育館南側を通行する。

○ お迎えに来られた方は、車から降りずに受付をしていただく。

○ 子どもたちは、体育館玄関から車に乗り込む。

以上の内容につきましては、実際にお迎えに来られる方（祖父母の方など）にもお伝えい

ただきますようお願いします。

また、例年よりも早い梅雨入りを迎えており、今後も日々の天気予報や雨の降り方にも注

意が必要だと感じております。雨の中での過ごし方など、ご家庭でもご指導いただきますよ

うお願いいたします。